
Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/816/2024/ORM

Objednatel: MČStO Sokolov
Rokycanova 1929 
356 01 SOKOLOV

Banka: KB Sokolov
o tu

dič: CZ00259586

Datum vystavená: 10.06.2024
Datum dodání: 09.08.2024
Vyřizuje: Mgr. Josef Pudivítr

H-mail:

Dodavatel: Václav Vaidiš - Elcktromontážc s.r.o
Sedlec 199 
36010 Karlovy Vary

ič: 26382300
dič: CZ26382300

Způsob dopravy

Objednáváme u Vás k akci: Nové přípojné místo 5. května

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 kpl Nové přípojné místo 5. května

cena za práce 233977,65 Kč
Celková cena s DPH: 283112,96 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést dodávku předmětné stavby, a to formou stavby „na 
klíč'% a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla.

2. Předmětem objednávky je zbudování nového přípojného místa v ul. 5. května v Sokolově.
3. Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametr}- Předmětné stavby jsou stanoveny:

obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění; 
technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 
materiálů a komponentů, jež budou součástí díla ěi budou k zhotovení díla použity; 
nabídkou dodavatele, která je přílohou této objednávky.

4. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech ěimiostí, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných 
k realizaci díla včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na inženýrské sítě, vě. 
nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • 
^H ID datové schránky: óxmbrxu * http://www.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



Sokolov
Objednávka • 2/4

b) zajištění, pnp. aktualizace a obnova, veškerých vyjádření a stanovisek příslušných dotčených 
orgánů a správců sítí, zajištění povolení a provedení nutných uzavírek, zvláštního užívání 
veřejných ploch a případných změn dopravního značení;

c) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před zahájením prací 
na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné 
dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li 
potřebné;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo jiná 
jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady 
poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření pn realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům 

a do objektů;
g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části, 

a geodetických zaměření díla;
i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených 

pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého stavu;

to vše v místě provádění díla dle této objednávky, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

5. Dodavatel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady a prohlašuje, že má pro plnění předmětu díla platné oprávnění (předmět 
činnosti je zapsán v obchodním rejstříku) a potřebné zkušenosti s dílem tohoto charakteru, potřebné 
odborníky a kvalifikaci pro zhotovení díla, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem místa 
plnění a nezjistil žádné překážky ani další nesrovnalosti.

6. Stavba bude ukončena a závazek dodavatele k jejímu provedení splněn předáním stavby objednateli 
po provedení všech potřebných zkoušek, předepsaných zvláštními předpisy a závaznými normami 
(ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. Dílo bude bez vad a nedodělků 
bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. Splnění závazku provést dílo ze 
strany dodavatele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním případných škod způsobených 
dodavatelem či jeho poddodavateli na pozemcích stavby, sousedních pozemcích a stavbách a 
odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu dle předešlé věty 
se považuje i škoda na životním prostředí.

7. V případě, že nepříznivé klimatické podmínky (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, 
dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, 
zavazují se smluvní strany ke vzájemné dohodě o prodloužení termínu dokončení a předání stavby, 
nejméně však o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí 
prováděny.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

9. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
10. Záruční doba 24 měsíců od data předání.



Sokolov
Objednávka • 3/4

11. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhútě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0.05 % z celkové ceny díla za každý 
započat}' den prodlení. Smluvní pokutu muže objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

12. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhutě, ceně, při dodržení předpisu BOZP a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

13. Nebude-li z textu faktur}’ zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce 
předána předávacím protokolem objednateli.

14. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitosti.

15. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru 
plátců DPH, na portálu finanční správy.

16. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je 
pro tuto čimiost náležitě kvalifikován.

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

ing. Kateřina Klepackova
vedoucí odboru rozvoje města 

Příloha: Cenová nabídka dodavatele

předmětu díla.Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění

Podpis oprávněného zástupce dodavatele



Sokolov
Obj cdnávka • 4/4

From: Elektromontáže Vaidiš
Sent: Wednesday, May 22, 2024 2:32 PM

Subject: FW: Výsuvný sloupek MSS midi - Náměstí Budovatelů

Dobrý den,
Posílám cenovou nabídku na osazení výklopného sloupku. 
Sloupek MSS midi - 175 045,9,- 
Výkop dlažba 9m2 - 12 500,- 
Beton - 3 600,-
CYKY 4x25 - 25m*392,83 = 9 820,75,- 
Kopoflex 50 - 20m*24,9 = 498,- 
Elektroměrový pilíř ER112 - 6 157,- 
Jistič 80A - 3 856,- 
Revize 3 900,-
Elektromontážní práce - 18 600,- 
CELKEM - 233 977,65,- bez DPH

S Pozdravem 
Tomáš Vaidiš

Václav Vaidiš Elektromontáže s.r.o. 
Karlovy Vary 
Sedlec 199 
360 10


